REGIDORIES D'HISENDA, DESPESES JURIDIQUES,

ASSEGURANCES Y COMERGC
ESTRUCTURA PRESSUPOST
PRESSUPOSTARIA 22 INICIAL
ORGA. PROG. ECON. 2022
IMPOSTOS I TRIBUTS ESTATALS 01131 92000 22500 4.000,00
IMPOSTOS I TRIBUTS AUTONOMICS 01131 92000 22501 1.000,00
IMPOSTOS I TRIBUTS LOCALS 01131 92000 22502 70.000,00
INTERESSOS DEMORA CONTRACTISTES 01131 92000 35210 30.000,00
INTER. CONTRACTISTES / CONTRIBUENTS 01131 92000 35920 79.000,00
QUOTES FVMP - FEMP 01131 92000 48900 21.500,00
IMPLEMENTACIO APLICACIONS TRANSPARENCIA/GESTIO 01131 92040 22706 3.000,00
IMPLEM. APLICACIONS SERV. ECONOMICS 01131 92084 22706 12.000,00
EQUIPAMENT / DOTACIO SERV. ECONOMICS 01131 93100 21900 2.000,00
GESTIO CADASTRAL / FINANCERA 01131 93100 22799 5.000,00
COMP.PROD. INTERV. / COMPTABILITAT P.OBJ. 01131 93120 15010 2.000,00
GRATIFICACIONS INTERV. / COMPTABILITAT 01131 93120 15100 0,50
AUDITORIES PUBLIQUES DE CONTROL FINANCER 01131 93120 22706 10.000,00
COMP. PROD. TRIBUTS P.OBJ. 01131 93200 15010 0,40
GRATIFICACIONS TRIBUTS 01131 93200 15100 0,50
REP. VEHICULE TRIBUTS 01131 93200 21400 700,00
IMPRESOS I MODELS TRIBUTARIS 01131 93200 22000 11.000,00
CARBURANT TRIBUTS 01131 93200 22103 300,00
NOTIFICACIONS TRIBUTARIES 01131 93200 22201 110.000,00
SERV. COMP.GESTIO ECONOMICA 01131 93200 22799 19.000,00
C.PROD.TRESORERIA/RECAPTACIO P.OBJ 01131 93400 15010 5.000,00
GRATIFICACIONS TRESORERIA / RECAPT. 01131 93400 15100 0,50
COSTES PROCEDIMENTS EXECUTIUS 01131 93400 22604 16.000,00
COST SERVEIS RECAPTACIO / INSPECCIO 01131 93400 22708 655.000,00
SERV.MANTEN. CAIXER PAGAMENT TRIBUTS 01131 93400 22799 2.600,00
ADAPT./ADQ. CAIXERS COBRAMENT 01131 93400 63300 18.150,00
SUBV. CONSORCI EXTINCIO INCENDIS 01131 94300 46700 395.060,00
INTER. BBVA PRESTEC. 2016-1 / 0083-12 01231 01101 31000 17.620,56
AMORT. BBVA PRESTEC.2016-1 / 0083-12 01231 01101 91300 482.755,16
INT.BBVA INV.PTMO.2017/0830000376 01231 01107 31000 25.809,45
AMORT.BBVA INV.PTMO.2017/0830000376 01231 01107 91300 266.833,33
INT.BBVA INV.PTMO.2018/0060208684 01231 01108 31000 50.370,00
AMORT.BBVA INV.PTMO0.2018/0060208684 01231 01108 91300 460.000,00
INTER. BANKIA INV 2015/1609027180 01231 01110 31000 5.008,89
AMORT.BANKIA INV 2015/1609027180 01231 01110 91300 111.111,12
INTER. B.SABADELL PRESTEC. 2003 / 8082444 01231 01121 31000 754,32
AMORT. B.SABADELL PRESTEC 2003 / 8082444 01231 01121 91300 98.346,19
INTER. B.SABADELL PRESTEC. 2020 / 807703623093 01231 01122 31000 9.978,55
AMORT. B.SABADELL PRESTEC 2020 / 807703623093 01231 01122 91300 264.140,00
INTER. CAIXABANK PRESTEC 2019/962031837647333 01231 01130 31000 21.198,19
AMORT. CAIXABANK PRESTEC 2019/962031837647333 01231 01130 91300 267.500,00
INTER. CAJA MAR PRESTEC 16-2/1649002902 01231 01140 31000 4.748,66
AMORT. CAJA MAR PRESTEC 16-2/1649002902 01231 01140 91300 144.111,11
INTER. CAJA MAR INV.PTMO 21-1/1649007372 01231 01141 31000 32.229,75
AMORT. CAJA MAR INV.PTMO 21-1/1649007372 01231 01141 91300 326.666,67
INTER. CAIXA ONTINYENT PRESTEC FIE 2020 01231 01150 31000 4.000,26
INTER. B.SANTANDER 2014 / 132044 01231 01162 31000 23.768,13
AMORT. B.SANTANDER 2014 / 132044 01231 01162 91300 275.476,70




INTER. B.SANTANDER REF.2014 /132100
AMORT. B.SANTANDER REF.2014 / 132100
INTER. PRESTEC B.SANTANDER INV 2015 / 132172
AMORT.PRESTEC B.SANTANDER INV 2015 / 132172
INTER. B.POPULAR PRESTEC FO. 2017 / 910548
AMORT. B.POPULAR PRESTEC FO. 2017 / 910548
INTER. C.CREDIT.PROVINCIAL PRESTEC 2013
AMORT. C.CREDIT.PROVINCIAL PRESTEC 2013
INTER. PRESTEC.INVERSIONS ANY CORRENT
GTOS. FIN. BESTRETES RECAPTACIO SUMA
COMISSIONS BANCARIES I ALTRES GTOS.
INTER. / COM. OPERACIONS TRESORERIA
COMP. PRODUCTIVITAT COMERC P.OBJ.
GRATIFICACIONS COMERC

MANT.OFICINA COMERC

DESENVOLUPAMENT COMERCIAL AFIC
SUBV.ACTIVITATS COMERCIALS

ACTIV. SUPORT COMERC ALCOI

PREMIS DECORACIO NADALENCA ESTABLIMENTS
SUBV.BONS COMERC

SUBV. ACTIVITATS MERCAT SANT ROC

SUBV. ACTIVITATS MERCAT SANT MATEU
SUBV. ACTIVITATS MERCAT ZONA NORD
GESTIO MERCAT AMBULANT BATOI
DESPESES JURIDIQUES/PERITACIONS

COSTES PROCESSALS

SEGURS PROTECCIO CIVIL

SEGURS VEHICLES

INDENMIZACIONES FRANQUICIES SEGURS
SEGURS RESPONSABILITAT / ACCCIDENTES
SEGURS DANYS PATRIMONIALS

SEGURS RESP.CIVIL FUNCIONARIS/CORPORAC.

01231
01231
01231
01231
01231
01231
01231
01231
01231
01231
01231
01231
01337
01337
01337
01337
01337
01337
01337
01337
01337
01337
01337
01337
01422
01422
01522
01522
01522
01522
01522
01522

01163
01163
01164
01164
01165
01165
01170
01170
01180
01180
01180
01183
43100
43100
43100
43100
43100
43101
43101
43104
43121
43122
43123
43130
92000
92001
13500
92000
92000
92001
92002
92003

31000
91300
31000
91300
31000
91300
31000
91300
31000
31900
35910
31000
15010
15100
21200
22610
48900
22610
48900
48900
48900
48900
48900
22799
22604
22604
22400
22400
22699
22400
22400
22400

2.929,04
161.509,08
9.195,79
195.322,72
9.121,69
196.263,86
126,01
20.970,81
22.455,03
3.500,00
75.000,00
1.000,00
0,40

0,50
1.500,00
11.165,00
20.000,00
100.000,00
2.200,00
100.000,00
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50.000,00
90.000,00
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5.711.098,87
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